

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ticaret Unvanı: Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Adresi: Saray Mahallesi Site Yolu Caddesi Anel İş Merkezi No: 5/4 34768 Ümraniye/ İstanbul

Telefon ve Faks No: 0216 636 20 00- 0216 636 25 00

E-posta adresi: yatirimci@aneltech.com

Tarih: 20.01.2020

Konu: Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. A.Ş. tarafından yapılan şirketimiz hisselerinin alımına ilişkin işlemlere başlaması hakkında

Şirketimiz hissedarlarından Rıdvan Çelikel, Avniye Mukaddes Çelikel, Mahir Kerem Çelikel ve Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu' na ait toplamda 5.436.363,29 Adet A Grubu ve 95.697,09 Adet B Grubu paylarının Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.' ye satın işlemi 24 ve 27 Aralık tarihlerinde gerçekleşmişti.

Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. tarafından yapılan açıklama ile halka açık olan ancak payları borsada işlem görmeyen Anel Telekom'un diğer ortaklarının da benzer şekilde paylarını satabilme imkanı sağlanması üzere şirket portföyünde yer almayan toplam 6.253.133,50 adet Anel Telekom hisse senedine yönelik pay alım teklifi yapılmasına ilişkin işlemlere başlandığına ilişkin KAP duyurusu paylaşılmıştır.

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygılarımızla bildiririz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.2 sayılı Payları Borsada İşlem Görmeyen Ortaklıklara İlişkin Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığımızı, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Avniye Mukaddes ÇELİKEL

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

20.01.2020


TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.